
月 火 水 木 金
△ 〇 ◎ 〇 △

月 火 水 木 金
〇 △ ◎ △ 〇
〇 〇 ◎ 〇 〇
〇 〇 ◎ 〇 △

9:00-10:30

10:30-12:30

14:00-15:30

受け入れ

感染症（インフルエンザＡ型、Ｂ型・ノロウィルス）が流行

する時期となっています！

ご利用者様で下記の症状がみられる方につきましては、自宅

での静養と医療機関への受診をお願いします。

なお、ご利用中に症状が現れた場合は、お迎えにきていただ

く場合もございます。

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和2年

1月号

施設内感染予防にご協力ください！！

発行元

医療法人同仁会
老人保健施設カルフール・ド・ルポ

海南市築地1番地61
ＴＥＬ073-483-1000

ＦＡＸ073-483-8200

新規・追加利用依頼を承っております

【症状】

①鼻水・鼻づまり・咳・頭痛・倦怠感のある方

②熱感・悪寒のある方

③37℃以上の発熱のある方

④下痢・腹痛・嘔吐・吐き気のある方

新規依頼・サービス内容の追加・変更等は

窓口担当：吉岡・清水 までよろしくお願いします

①ロング（6-7時間）

②短時間（1-2時間）

上記の状況となっております。

利用に関する相談を承っております。

通所リハビリテーションの受け入れ状況

令和元年12月28日現在での空き状況になります。

新年を迎え気持ちを新たにし

頑張ってまいります。

通所リハビリテーションスタッフ一同

※ご家族で上記の症状がある方がいらっしゃる場合にもご

利用を控えていただく場合もございます。


